
Bahn

13
10:00

Herren A     

Hild 1
 Heinz Busche 309 279 224 812

14
10:00

Herren A  

Han 1
 Klaus Furmann 303 267 206 776

15
10:00

Herren  

Han 2
 Kai Hahnefeld 307 294 240 841

16
10:00

Herren    

Wun 1
 Christian Baertz 300 261 178 739

13
10:20

Herren 

Han 1
 Michael Hanke 306 297 215 818

14
10:20

Herren    

Bur 1
 Tobias Riebe 304 272 230 806

15
10:20

Herren A     

Hild 1
 Manfred Narzynski 293 267 223 783

16
10:20

Herren A  

Han 1
 Hanno Kuhn 297 274 239 810

13
10:40

Herren  

Han 2
 Niklas Rieke 312 279 226 817

14
10:40

Herren    

Wun 1
 Patrick Schadewitz 303 282 243 828

15
10:40

Herren 

Han 1
 Christian Spyra 300 301 240 841

16
10:40

Herren    

Bur 1
 Ingo Behrens 286 235 218 739

13
11:00

Herren A     

Hild 1
 Günter Armbrecht 302 283 227 812

14
11:00

Herren A  

Han 1
 Hugo Rechziegler 301 281 240 822

15
11:00

Herren  

Han 2
 Dirk Richter 309 295 228 832

16
11:00

Herren    

Wun 1
 Tobias Kohne 311 273 241 825

13
11:20

Herren 

Han 1
 Tobias Kirchhoff 302 273 228 803

14
11:20

Herren    

Bur 1
 Christopher Lau 292 273 216 781

15
11:20

Herren A     

Hild 1
 Alfred Reimann 298 263 208 769

16
11:20

Herren A  

Han 1
 Manfred Wiechmann 299 284 225 808

13
11:40

Herren  

Han 2
 Christopher Rieke 294 288 213 795

14
11:40

Herren    

Wun 1
 Steffen Baertz 290 279 193 762

15
11:40

Herren 

Han 1
 Thorsten Scheidler 307 291 205 803

16
11:40

Herren    

Bur 1
 Oliver Horenburg 301 283 242 826

Sonnabend, den 13.04.2013
Bezirksmeisterschaften -  Dreibahnen 2013 - in Wolfsburg

Herren und Herren A
Bahnen  13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  RL, 

Mannschaften



10:00 Hild 1  Heinz Busche 309 279 224 812

10:20 Hild 1  Manfred Narzynski 293 267 223 783

11:00 Hild 1  Günter Armbrecht 302 283 227 812

11:20 Hild 1  Alfred Reimann 298 263 208 769

Ers. ges. 3176

10:00 Han 1  Klaus Furmann 303 267 206 776

10:40 Han 1  Hanno Kuhn 297 274 239 810

11:00 Han 1  Hugo Rechziegler 301 281 240 822

11:20 Han 1  Manfred Wiechmann 299 284 225 808

Ers. ges. 3216

10:20 Han 1  Michael Hanke 306 297 215 818

10:40 Han 1  Christian Spyra 300 301 240 841

11:20 Han 1  Tobias Kirchhoff 302 273 228 803

11:40 Han 1  Thorsten Scheidler 307 291 205 803

 ges. 3265

10:20 Bur 1  Tobias Riebe 304 272 230 806

10:40 Bur 1  Ingo Behrens 286 235 218 739

11:20 Bur 1  Christopher Lau 292 273 216 781

11:40 Bur 1  Oliver Horenburg 301 283 242 826

ges. 3152

10:00 Han 2  Kai Hahnefeld 307 294 240 841

10:40 Han 2  Niklas Rieke 312 279 226 817

11:00 Han 2  Dirk Richter 309 295 228 832

11:40 Han 2  Christopher Rieke 294 288 213 795

Ers.  ab 81. Wurf  Fabian Heinsch ges. 3285

10:00 Wun 1  Christian Baertz 300 261 178 739

10:40 Wun 1  Patrick Schadewitz 303 282 243 828

11:00 Wun 1  Tobias Kohne 311 273 241 825

11:40 Wun 1  Steffen Baertz 290 279 193 762

ges. 3154Platz:  3

Platz:  1

Platz:  2

Platz:  4

Platz:  1

Bahnen  13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  RL,    4 Bew., 2 Ehrungen, 2 zur Landesmeisterschaft

Herren A

Bahnen  13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  RL,    2 Bew., 1 Ehrungen, 2 zur Landesmeisterschaft

Herren

Platz:  2



Hild 1  Heinz Busche 316 288 235 839 1 LM

Han 1  Manfred Wiechmann 313 287 219 819 2 LM

Han 2  Hanno Kuhn 304 294 215 813 3 LM

Hild 2  Herbert Gewohn 307 276 228 811 4

Nie 1  Horst Dreyer 308 275 212 795 5

Hild 3  Alfred Reimann 294 258 214 766 6

   

    

Wun 1  Hans-Jürgen Meier 301 276 216 793 1 LM

Han 1  Klaus Tute 299 276 214 789 2 LM

  

Hild TV  Günter Armbrecht 311 286 214 811 1 LM

Han 2  Klaus Furmann 304 270 224 798 2 LM

Aue 1  Friedmann Winter 305 279 209 793 3 LM

Hild 2  Manfred Narzynski 303 290 194 787 4 LM

Han 1  Hugo Rechziegler 302 273 203 778 5  

Han 3  Wolfgang Krüger 301 255 219 775 6  

 

      

Herren A

Sonntag, den 14.04.2013

Bezirksmeisterschaften -  Dreibahnen 2013 - in Wolfsburg

Bahnen 13/14/15/16, 5/6/7/8, 9/10/11/12  LR,    2 Bew., 1 Ehrung, 2 zur Landesmeisterschaft

Bahnen 13/14/15/16, 5/6/7/8, 9/10/11/12  LR,    6 Bew., 3 Ehrungen, 3 zur Landesmeisterschaft

E I N Z E L

Herren B

Herren C
Bahnen 13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  LR,    6 Bew., 3 Ehrungen, 3 zur Landesmeisterschaft        

und Titelverteidiger Günter Armbrecht, Hildesheim



Sonntag, den 14.04.2013

Bezirksmeisterschaften -  Dreibahnen 2013 - in Wolfsburg

E I N Z E L

Han 1  Sabine Krüger-Rieke 288 284 239 811 1 LM

Han 2  Jenilee Wolffram 297 275 205 777 2

     

Han 1  Birgit Rump gesetzt

Wun 1  Veronika Ebeling gesetzt

  

 

Han 1  Vanessa Berndt gesetzt

Hild 1  Yvonne Hinsemann gesetzt

Damen
Bahnen 13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  LR,    2 Bew., 1 Ehrung, 1 zur Landesmeisterschaft

Bahnen 13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  LR,    2 Bew., 2 Ehrungen,  1 zur Landesmeisterschaft                            

und Titelverteidigerin Birgit Rump, Hannover

Damen B

Juniorinnen
Bahnen 13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  LR,    2 Bew., 2 zur Landesmeisterschaft



Sonntag, den 14.04.2013

Bezirksmeisterschaften -  Dreibahnen 2013 - in Wolfsburg

E I N Z E L

Bahn

Han 3  Tobias Kirchhoff 327 300 227 854 1 LM

Han 1  Kai Hahnefeld 309 290 243 842 2 LM

Han 4  Sebastian Christ 302 294 234 830 3

Han 5  Fabian Heinsch 298 277 245 820 4

Han 6  Niklas Rieke 294 295 224 813 5

Han 8  Marcel Jurzyk 294 277 235 806 6

Bur 1  Tobias Riebe 306 274 219 799 7

Han 7  Jonas Gilg 298 277 216 791 8

Han 8  Stefan Scharr 323 301 243 867 1 LM

Han 1  Christian Spyra 317 312 237 866 2 LM

Han 2  Michael Hanke 309 296 236 841 3 LM

NI 1  Christopher Lau 306 291 243 840 4 LM

Wun 1  Tobias Kohne 312 301 227 840 5  

Han 4  Kai Wolffram 303 283 252 838 6

Han 5  Dirk Richter 313 297 224 834 7

Han 7  Christopher Rieke 296 294 239 829 8

Han 3  Thorsten Scheidler 302 303 217 822 9

Bur 1  Olliver Horenburg 298 285 236 819 10

Wun 2  Steffen Baertz 304 283 220 807 11

Han 6  Jan Christian Sales 307 275 212 794 12

Wun 4  Patrick Schadewitz 297 272 209 778 13

 

Bahnen 13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  LR,   13 Bew., 3 Ehrungen, 4 zur Landesmeisterschaft 

Bahnen 13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  LR,  8 Bew., 3 Ehrungen,  2 zur Landesmeisterschaft

Herren

Junioren


